
 

 

 

 

 

 

 

 

1TUP

LUNES MARTES JUEVES VIERNES
8:30-9:30

9:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

2TUP

LUNES MARTES JUEVES VIERNES
8:30-9:30

9:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30

Desarrollo de Competencias 
Profesionales I

Desarrollo de Competencias 
Profesionales I

Inglés aplicado al turismo

Estadística aplicada al turismo

Transición ecológica y digital Inglés aplicado al turismo

Transición ecológica y digital

Marketing turístico Marketing turístico Gobernanza y política turística

MIÉRCOLES

Estadística aplicada al turismo Gobernanza y política turística

Fundamentos de la empresa turística Turismo y territorio Economía aplicada al sector turístico

Primer Semestre

MIÉRCOLES

Turismo y territorio

Ecosistema turístico I Fundamentos de la empresa turística Economía aplicada al sector turístico Ecosistema turístico I

Grado en Turismo y Empresas Turísticas 

Curso 2025-26 


